
 

 1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Ταχ. Δ/νση :  Μακρυγιάννη 5  
Τ. Κ. – Πόλη :  50132 - Κοζάνη  
Ιστοσελίδα: http://dmaked.pde.sch.gr 
Πληροφορίες :Χατσίδου Ειρήνη 
Τηλ. : 24610-21352 
FAX : 24610-21259 

Εmail:mail@dmaked.pde.sch.gr       

 
 

 

Κοζάνη,    6-3-2018 
Αρ. Πρωτ.: 1720 
 

 
  

 
 

              ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Αναπληρωτών Προϊσταμένων Τμημάτων της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Εκπαίδευσης και των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
Δυτικής Μακεδονίας»                                                                           
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
                                                            Δυτικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 87 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26, Α΄) «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» 

2.  Τις διατάξεις του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33, Α΄) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών 

Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 

προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων….». 

3.  Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31, Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων»  

4. Την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υπουργική Απόφαση, 

με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»  

5. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των υπαλλήλων  

6. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των οργανικών μονάδων αρμοδιότητας της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας  

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 Ορίζουμε τους παρακάτω υπαλλήλους ως Αναπληρωτές Προϊσταμένους Τμημάτων σε Διευθύνσεις 

Π.Ε. και Δ.Ε Δυτικής Μακεδονίας, μέχρι την πλήρωση των θέσεων με επιλογή κατ’ εφαρμογή των 

άρθρων 84-86 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26, Α΄), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, ως εξής:  

ΑΔΑ: ΩΙΡ14653ΠΣ-Ψ7Λ



 

 2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Α’ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΜΥΛΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
Β ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΛΗΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

Β ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

Δ’ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
    

                       

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Β’ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
    

Δ’ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
    

                        

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Α’ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΚΡΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 
Β ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

                                          

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Β’ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚ 
(προσωρινός 

κλάδος) 

Β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΚΟΥΝΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚ 

(προσωρινός 
κλάδος) 

Β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

                        

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Β’ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΔΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
Β 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

Δ’ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΤΣΕΠΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΤΕ ΠΛΗΡ 
(προσωρινός 

κλάδος) 

Β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

                      

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ’ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ 

ΠΛΗΡOΦΟΡΙΚΗΣ 
Β 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΙΡ14653ΠΣ-Ψ7Λ



 

 3 

                        

Στους ανωτέρω υπαλλήλους για το διάστημα άσκησης καθηκόντων Προϊσταμένου Τμήματος 

καταβάλλεται το επίδομα θέσης ευθύνης που προβλέπεται από το άρθρο 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 

176, Α΄) 

 
 

 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. Αυτοτελές Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 

Περιφερειακών Υπηρεσιών 
2. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Δυτ. 

Μακεδονίας  
3. Αναφερόμενους (δια των οικείων Διευθύνσεων 

Εκπαίδευσης)  
4. Π.Μ. αναφερομένων (δια των οικείων Διευθύνσεων 

Εκπαίδευσης 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΙΡ14653ΠΣ-Ψ7Λ


		2018-03-08T13:35:18+0200


		2018-03-08T13:59:23+0200
	Athens




